Муницишальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<Федчевская основная общеобразовательная школа)>

Приказ

30 авryста 2а2l года ltp 9э'"

Об угверждении учебных планов,
плана учебно-воспитательной работы
школы, расписания занятий на 2021-2a22

учебный год, расписания внеурочной деятельности,
кружков, рабочих прOграмм, списка учебников, шпструкций

В целях организованной работы в 2а2| - 2022 улебном году в МБОУ
<<Федчевская ООШ), на основании статъи 28 <<КомпетенциlI, rтрава,

обязанности и ответственность образовательной организациш>, Федерального
Закона от 29.|2.2аП года J& 27З-ФЗ (Об образовании в РФi}, п. 10.9 СанГfuн
2.4.2.282r-Ю <<Санитарно-эпидемиологического требования к условиям и
организЕшIии обуrения в ОУ (угверждено rrостановлением Главного
государствеIlltого санитарЕого врача РФ от 29.12.2010г.) Nч 189, на осЕовЕtнии

решения педагогическOго совета от 30 авryста 2аЖ года J\u 1

IIриказываю:
1. Утверлитъ изменениrI внесенЕые в основные образовательные

программы нач.uIьного, основЕого и среднего общего образования.
2. Утвердить и ввести в действие 1"rебные планы МБоУ <<Федчевская

ООШ>: начЕuIьцого общего образования (ФГОС), основIIого общего
образования (ФГОС).
3. Утвердить расшисание уроков, занятий внеурочной деятельности,

занятий кружков и секций дополнительного образования на 2a21-20?2

учебный год.

4. Утвердитъ режим работы школы на202|-2022 улебный год.
5. Утвердить рабочие программы начаJIьного, основного, среднего общего

образования по образовательным предметам, элективным Iý/pcaп,I

(приложение }rlb 1)

б. Утвердить рабочие прOграммы внеурочной деятельности.
7. Утвердить рабочие программы доrrолнительного образования.
8. Утвердить сuисок уrебников на 2021-2а22 учебнъй год.(приложение

J\b2, приложение &3).
9. Утверлить совещание шри директоре Ha2O2L-2022 уrебный год.

10. Утвердитъ план мероприятий по профилактике суицида среди детей и

пOдростков на 2021-2а22 уlебный год"

1 i. Утвердить план профилактики работы с неблагополу{ными семъями и с

родителяý{и состоящих на учёте в ТКДН и ЗП на2а2|-2022 учебный год.

12. Утвердить план uрофилактики работы с учащимися сOстоящих на

разных формах учёта на2021-2022 учебный год.

1З. Утвердить положение о библиотеч}lо-информационном центре, об

учебном фонде библиотечно-информацirоннсго центра,

i4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

(

Щиректор школы: Суббота

l